
Zásady používání cookies 

1. Co jsou cookies 

Cookies jsou malé textové soubory, které se při návštěvě webových stránek ukládají do vašeho 
zařízení (např. počítače, tabletu nebo chytrého telefonu). Umožňují webu rozpoznat vaše zařízení, 
zapamatovat si určité informace o vašich preferencích nebo aktivitách a zlepšit tak vaši uživatelskou 
zkušenost. 

2. Jaké cookies používáme 

Na webových stránkách SnapShare.cz používáme následující typy cookies: 

a) Nezbytně nutné cookies 
Tyto cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a nelze je vypnout v našich systémech. 
Zajišťují například přístup do zabezpečených částí webu nebo správné zpracování objednávek. 
b) Analytické a statistické cookies 
Pomáhají nám sledovat návštěvnost a způsob, jakým uživatelé náš web používají. Díky nim můžeme 
vylepšovat funkčnost a obsah webu. Tyto cookies jsou aktivovány pouze na základě vašeho souhlasu. 
c) Marketingové a personalizační cookies 

Umožňují zobrazování personalizovaného obsahu nebo reklam na základě vašich předchozích 
návštěv a chování na webu. Také tyto cookies používáme pouze na základě vašeho souhlasu. 

3. Jak můžete cookies ovlivnit 

Při první návštěvě našeho webu se vám zobrazí lišta pro nastavení souhlasu s cookies. Můžete zde: 

• Povolit všechny cookies, 
• Odmítnout nepovinné cookies, nebo 
• Upravit předvolby podle svých preferencí. 

Váš souhlas můžete kdykoli odvolat nebo změnit pomocí odkazu ve spodní části webu („Nastavení 
cookies“). 

Cookies můžete také spravovat přímo ve svém webovém prohlížeči. V nastavení prohlížeče můžete 
cookies zakázat, omezit nebo smazat. 

4. Kdo má k údajům z cookies přístup 

Údaje získané prostřednictvím cookies mohou být zpřístupněny našim smluvním partnerům, kteří nám 
pomáhají se správou webu, měřením návštěvnosti a marketingovými aktivitami (např. Google 
Analytics, Meta/Facebook). Všichni partneři dodržují podmínky ochrany osobních údajů dle GDPR. 

5. Kontaktní údaje 

Máte-li jakékoli dotazy ohledně používání cookies, můžete nás kontaktovat na adrese: 

info@snapshare.cz 
Brtková & Heřman s.r.o., Mochovská 319, 250 81 Nehvizdy 

Účinné od: 2. 4. 2025 

 


